Azotowe, naciskowe sprężyny gazowe o zwartej budowie
o średnicy 38, 45 i 50 mm
Katalog Nr. C07106
Seria LJ Naciskowe, azotowe sprężyny gazowe MINI
MINILink™ System
do połączenia sprężyn w system!
    LJ.300     LJ.500     LJ.750
®

•  Wielkości preferowane
LJ.300.025.   TO.   150
Przykład zamówienia:
Ciśnienie napełnienia:
Opcja mocowania:
TO = Zamocowanie standardowe
Przykład zamówienia tylko uchwytu mocującego:  90.21.00300
TO - Mocowanie standardowe
Numer części        S               C       L
Numer części:
Obejmuje serię, model oraz długość skoku
Naciskowe, azotowe
sprężyny gazowe MINI
15-150 bar. Jeśli nic nie podano
sprężyna zostanie napełniona
ciśnieniem 150 bar.
5
®
 49 77 28/64 53 0  •  Telefax 49 77 28/64 53 50  •  www.dadco.de
LJ.300 – 3 kN
bar daN
296
247
197
148
99
49
30
150
125
100
75
50
25
15
Mocowania
4 x M6
SHCS
90.21.00300 90.27.00300
90.311.00300 90.312.00300
ø68
39,6
ø56
917
4 x M6
SHCS ø57,2
ø69,9
40,4
12,7
M8
20
7
55
40
4 x ø7
Siła początkowa
LJ.300 Charakterystyka siłowa
275
300
325
350
375
400
425
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
296 daN
UGIĘCIE (%)
Naciskowe, azotowe
sprężyny gazowe MINI
ZALECANY MAKS.
SKOK 90%
S
IŁ

Naciskowe, azotowe
sprężyny gazowe MINI
Przykład zamówienia:
Opcja mocowania:
TO = Zamocowanie standardowe
Przykład zamówienia tylko uchwytu mocującego:
Numer części:
Określa serię, model oraz długość skoku Ciśnienie napełnienia:
15-150 bar. Jeśli nic nie podano
sprężyna zostanie napełniona
ciśnieniem 150 bar.
7
®
 49 77 28/64 53 0  •  Telefax 49 77 28/64 53 50  •  www.dadco.de
LJ.500 – 5 kN
bar daN
150
125
100
75
50
25
15
471
392
314
235
157
78
47
0 10 20 30 40 50 60 7 90 100
471 da N
450
500
550
600
650
700
800
4 x M8
SHCS
90.21.00500 90.27.00500
90.311.00500 90.312.00500
ø86
50
ø70,7
1323
4 x M8
SHCS ø63,5
ø82,6
44,9
19
2 x M8
ø95
3.74
20
18,5
7
70
50
4 x ø9
LJ.500 Charakterystyka siłowa
Mocowania
Naciskowe, azotowe
sprężyny gazowe MINI
Siła początkowa
ZALECANY MAKS.
SKOK 90%UGIĘCIE (%)
S
IŁ

sprężyna zostanie napełniona
ciśnieniem 150 bar.
Przykład zamówienia:
Opcja mocowania:
TO = Zamocowanie standardowe
Przykład zamówienia tylko uchwytu mocującego:
Numer części:
Określa serię, model oraz długość skoku
9
®
 49 77 28/64 53 0  •  Telefax 49 77 28/64 53 50  •  www.dadco.de
LJ.750 – 7.5 kN
bar daN
150
125
100
75
50
25
15
732
610
488
366
244
122
73
S
IŁ
A
 (
d
a
N
)
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
730 daN
700
800
900
 1000
 1100
 1200
4 x M8
SHCS
90.321.00750 90.27.00750
90.311.00750 90.312.00750
ø95
56,6
ø80
1324
4 x M8
SHCS ø76,2
ø95,3
53,9
19
2 x M8
ø95
3.74
20
12,5
7
75
56,5
4 x ø9
LJ.750 Charakterystyka siłowa
Mocowania
Naciskowe, azotowe
sprężyny gazowe MINI
Siła początkowa
ZALECANY MAKS.
SKOK 90%UGIĘCIE (%)
Baza: Ciśnienie
napełnienia150 bar